
 

Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 17:35

Link do produktu: https://luxprice.pl/kt-kilotela-z-tkaniny-plociennej-dekoracja-300-x-280-p-4595.html

  
Kt KILOtela - z tkaniny
płóciennej, dekoracja 300 x 280

Cena 66,00 zł

Numer katalogowy 347543104

Kod producenta LPNHK390260136/M/2-1

Opis produktu

Informacje o tym produkcie
Zastosowanie: tkanina płócienna nadaje się do produkcji pokrowców na sofy, poduszki, zasłony, narzuty, poszwy na
kołdry, torby, obrusy, tapicerki krzesła, ławki, fotela i mebli o umiarkowanym zastosowaniu, do wielu prac
dekoracyjnych i kreatywnych robótek ręcznych
50% bawełny, 50% poliestru. Wyprodukowano w Hiszpanii, posiada certyfikat Öko-Tex Standard 100, powszechnie
stosowane oznakowanie ekologiczne na świecie, aby upewnić się, że tekstylia zostały poddane kontroli pod kątem
ponad 300 szkodliwych substancji
Waga: ok. 180 gr/m². Gramatura mierzy grubość tkaniny, czyli grubość lub wagę w gramach tkaniny, która zależy od
liczby nici (wątku i osnowy tkaniny) na metr kwadratowy. Ta plandeka może być używana do lekkiej tapicerki mebli
umiarkowanych
Szerokość: 280 cm Tkaniny o podwójnej szerokości są zwykle używane do wysokości zasłon, długości narzut i długości
obrusów. W zależności od projektu krawieckiego, proszę zwrócić uwagę na kierunek nadruku w odniesieniu do
szerokości materiału
Wymiary patchworku: 300 x 280 cm

Tkanina/skład: płótno / bawełna poliester
Szerokość: 140 cm / 280 cm
Przybliżona waga: 180 g/m²
Wyprodukowano w: Hiszpania

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

